Исх. № 10/06/19/НДВ/01 от «10» июня 2019 г.

Приложение к сертификату
единственного поставщика

на №   от

Сертификат единственного поставщика.

Этим подтверждается, что на территории Российской Федерации и СНГ (Содружества Независимых

Государств)

ООО «Нева Технолоджи»

является эксклюзивным поставщиком оборудования компании API с разрешения компании API.

Также включая программные продукты от New River Kinematic (NRK), включенные в решения API,
предлагаемые ООО «Нева Технолоджи». ООО «Нева Технолоджи» имеет право продавать, обновлять и
обслуживать продукты NRK, проданные с продуктами API и для использования совместно с ними в
Российской Федерации.

ООО «Нева Технолоджи» авторизована на право продажи, калибровки, ремонта и обслуживания всех
лазерных трекеров API.

Оборудование API, проданное компаниям на территории Российской Федерации без разрешения ООО «Нева
Технолоджи», не будет иметь право на гарантийное техническое обслуживанием, калибровку, ремонт и
поддержку на территории Российской Федерации.

Для сервиса, обслуживания, калибровки, ремонта и поддержки систем, приобретенных за пределами
Российской Федерации, система должна быть отправлена обратно в страну покупки.

Управляющий дистрибуцией EMEA
Свен Холландер

С уважением,

Генеральный директор
ООО «Нева Технолоджи»
Якунин В.В.

	Certificate API_2019_NRK_Sven
	Neva Exclusive distributor agreement_2019-06-10_перевод